

Al contestar, citar el número:

Radicado: **20247000028471**

Fecha: 14-02-2024

PUBLICACIÓN DE CITACIÓN PARA NOTIFICACIÓN PERSONAL (Resolución No. 56 de 26 de enero de 2024)

La Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, dando aplicación a lo dispuesto en el artículo 68 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, se permite citar a la persona natural y jurídica que aparece registrada en el cuadro que a continuación se relaciona, para que en el término de los cinco (5) días hábiles de fijación de la presente publicación, comparezcan a notificarse personalmente del contenido de la RESOLUCIÓN No. 56 DE 26 DE ENERO DE 2024 "Por la cual se decide la declaratoria como bien de interés cultural del ámbito distrital del Hangar Rincón Quiñones, ubicado en la Avenida Carrera 7 102 51/85/87, Calle 106 7 21/25, en el Cantón Norte, en Bogotá D.C."

NOMBRES Y APELLIDOS / PERSONA JURÍDICA
DIANA PÉREZ
CANTÓN NORTE DEL EJÉRCITO NACIONAL DE COLOMBIA

Se acude a la medida de publicación de citación para notificación personal, con ocasión a que no fue posible notificar de manera electrónica a los interesados, toda vez que, no se tuvo constancia de apertura de los correos electrónicos de notificación, y tampoco se atendió al llamado realizado mediante los Oficios con Radicado Nos. **20247000023471** y **20247000023481**, remitidos y entregados de manera electrónica.

Para constancia se fija la presente citación en la página Web y en la cartelera de la Secretaría Distrital de Cultura Recreación y Deporte por el término de Cinco (5) días hábiles, así:

Fijación: 15 DE FEBRERO de 2024 Retiro: 21 DE FEBRERO de 2024.

JENNY FABIOLA PÁEZ VARGAS

Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte

Proyectó: Diego Eduardo Beltrán Hernández, Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano.

Documento 20247000028471 firmado electrónicamente por:	
Jenny Fabiola Páez Vargas	Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Fecha firma: 15-02-2024 07:37:42
Diego Eduardo Beltrán	Contratista numeración y fechado de resoluciones

Carrera 8^a No. 9 - 83 Centro Tel. 3274850

Código Postal: 111711

www.culturarecreacionydeporte.gov.co

Información: Línea 195

Página **1** de **2** DES-MN-01-FR-05. v1.08/10/2021





Radicado: **20247000028471**

Fecha: 14-02-2024

Hernández

Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano

Fecha firma: 14-02-2024 20:15:44

48c0abe14f0eea47ede1bb5886df65c79f3d20605bcd3a1a6d63e81b29ca6fab

Codigo de Verificación CV: f4623

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro Tel. 3274850 Código Postal: 111711

www.culturarecreacionydeporte.gov.co

Información: Línea 195

Página 2 de 2 DES-MN-01-FR-05. v1.08/10/2021

